oluşan akademik çalışmanın ikinci bölümünü oluşturan metin kısmının yayınlanması

yoluna gidilmiş. Orijinal adıyla Istılâhât-ı İnsân-ı Kâmil, hakkında fazla bilgi bulunmayan

Seyyid Mustafa Râsim Efendi‟nin 1206/1780 yılından itibaren okuduğu derslerden tuttuğu

notların, şeyhinin teşvikiyle 1228/1812 ile 1240/1824 arasında kitap hâline getirdiği

şeklidir. Müellif, önsözde eserinin İsmail Hakkı Bursevî ve diğer birtakım tasavvuf

erbabının eserlerinde yer alan ıstılahlarda gizli hakikatleri ve ilahi sırları ihtiva ettiğini

belirtiyor. İsmail Hakkı Bursevî isminin özellikle zikredilmesinin sebebi, müellifin istifade